

ADAM INVEST ApS

Drachmannsvej 17
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2016

Adam Saunte
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ADAM INVEST ApS Drachmannsvej 17 2930 Klampenborg Telefonnummer: 22176111 CVR-nr: 29168881 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1 - 3 1780 København V
Revisor	Registreret revisor N. C. Sørensen Klostergade 4 4930 Maribo DK Danmark CVR-nr: 17561391 P-enhed: 1001313137

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 639.476 kr., hvilket er selskabets hidtil bedste resultat.

Årets resultat anses for særdeles tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at den positive udvikling i resultatet vil fortsætte de kommende år, hvorved den tabte selskabskapital vil reetableres.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		746.449	123.779
Resultat af ordinær primær drift		746.449	123.779
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		455	8.672
Andre finansielle indtægter		395	1.078
Øvrige finansielle omkostninger		-107.823	-104.737
Ordinært resultat før skat		639.476	28.792
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		639.476	28.792
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		639.476	28.792
I alt		639.476	28.792

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.000	32.000
Andre tilgodehavender		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.001	32.001
Anlægsaktiver i alt		32.001	32.001
Tilgodehavende skat		5.854	345
Tilgodehavender i alt		5.854	345
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.662.370	1.111.157
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.662.370	1.111.157
Likvide beholdninger		653.983	463.406
Omsætningsaktiver i alt		2.322.207	1.574.908
Aktiver i alt		2.354.208	1.606.909

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.482.712	-2.122.188
Egenkapital i alt		-1.357.712	-1.997.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.701.920	3.594.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.711.920	3.604.097
Gældsforpligtelser i alt		3.711.920	3.604.097
Passiver i alt		2.354.208	1.606.909

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-2.122.188	-1.997.188
Årets resultat		639.476	639.476
Egenkapital, ultimo	125.000	-1.482.712	-1.357.712

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Ledelsens forventninger til den økonomiske udvikling

Selskabet har, som følge af tidligere års underskud, tabt hele selskabskapitalen og gældsforpligtigelserne oversteg aktiverne den 31. december 2015 med 1.357.712 kr. Kapitalejeren vil forsætte nuværende og om nødvendigt forøge långivningen til selskabet. Ledelsen anser det for sandsynligt at den fremtidige drift vil være overskudsgivende. Regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.